
 

 

 

Femø kvindelejr 2010 – mere end bare ferie 
 
• FORLEJR • uge 25 • 17.06-26.06 
Vi ankommer til den tomme eng ved stranden og skal rejse og indrette de otte fællestelte, 

installere køkken og toiletvogn og gøre klar til sommerens brug. 

Det er en uge på Femø med en helt speciel stemning, og noget for dig, hvis du kan lide fysisk 

hårdt arbejde og/eller at pakke ud, vaske, indrette, udfolde dig teknisk og praktisk. Sammen 

med de andre kvinder skaber du en komplet teltlejr, der er klar til brug og udfoldelse for 

kvinder og børn i de næste syv af sommerens uger. Arbejdet er velorganiseret med tid til 

pauser og gode måltider. Vejrets luner vil til tider bestemme, hvad vi kan arbejde med og 

hvornår, men tid til hygge er der altid; come rain or shine. 

Vi pakker ud, hvad Efterlejren sidste august pakkede sammen i laden for enden af markvejen. 

Vores trofaste lille lastvogn kører uafbrudt med grej, mens andre pakker ud, vasker og stiller 

op. Rejsning af de helt store fællestelte er legendarisk, ligesom indretning af køkken-, 

værktøjs-, børne- og fællestelt er forbundet med kærlig tanke på sommerens brugere. 

Lysten til ansvar og hårdt arbejde er begyndelsen for dig, der vil med på Forlejrens eventyr. 

Selve arbejdet, resultatet og fællesskabet er dine helt store belønninger. 

Forlejren er gratis for de første 25 tilmeldte. 

Forlejren er ikke velegnet for børn! 
 

Kontakt: Ida Marie på idamsen@yahoo.dk eller på tlf. 60678443 

 

• KREALTERNATIV UGE • uge 26 • 26.06-03.07 
Er dine tasker blevet tunge og trætte af stress og trænger du til at ryste din dunk, så vend det 

hele lidt på hovedet, tag på KreAlternativ Uge. Vær med til at skabe et eksperimenterende rum 

og fylde det med legeri, skråleri, danseri, festeri, spilleri og andet halløj, men også med 

kaffeslabberas, kønspolitiske diskussioner og fordybelse i krop og sjæl. Gennem 

kvindefællesskab giver vi på KreAlternativ os selv og hinanden mulighed for nærvær, ligeværd 

og at opleve andre sider af dem, vi normalt går og er. KreAlternativ er en rummelig uge, hvor 

vi fejrer alle uanset alder, seksualitet, indkomst, etnicitet, hudfarve, gender, nationalitet, 

hårlængde og ... 

 

Kønspolitisk diskussion og snakkegruppe ved Katrine og Christine 

Det private bliver politisk og det politiske kommer på banen her i den kønspolitiske 

snakkegruppe. Vi vil diskutere forskellige emner, der ligger indenfor spektret ”Køn og 

Seksualitet”. Vi tager, med udgangspunkt i egne overvejelser og erfaringer hul på en række af 

spændende emner som f.eks. feministisk porno, parforhold, monogami og kærlighed, 

homoseksuelles rettigheder, seksuel frigørelse, kussen, kropsbehåring og bryster. Kom og sæt 

dine egne meninger i spil og få nye og spændende vinkler på alt det selvfølgelige. Vi brygger 

på en kønsrevolution  Der vil være spændende, mindre oplæg nogle af dagene…  

 

Den Gode Kamp ved Britt  

Kvinder og børn lærer at kæmpe på en ordentlig måde - med respekt for hinanden og 

reglerne. Gennem forskellige former for kampleg, hvor vi kan få prøvet kræfter med hinanden 

for at mærke hvor stærke vi er. Vi leger med rammer og regler for den gode kamp, så det ikke 

bliver slåskamp, men kampleg.  

Legene er i en udformning, hvor alle kan være med. Redskaberne er reb og træstykker.  

 

 



 

 

Sværd Tai Chi ved Vibe  

For kvinder, men ikke børn, vil der ligeledes være mulighed for at lære en mindre form for 

Sværd Tai chi. Sværd Tai Chi er en ældgammel kinesisk kampform. 

 

Sangskriverworkshop ved Karina og Lotte  

Gemmer der sig en Anne Linnet i maven på dig? Synger du altid højest til fællessang? Måske 

synes du bare at musik, sang og dans er det fedeste? Så skulle du tage og deltage i 

sangskriverworkshoppen på Femø. Her skal du bruge din kreativitet og finde rimene frem af 

skuffen. Det hele ender med et stort show til festen torsdag, hvor vi optræder med de sange vi 

har skrevet. Kom frisk. Man behøver hverken være musikalsk begavet eller have erfaring med 

at skrive sange, bare du har lyst til at lege med musik og ord i en workshop hvor vores 

vigtigste formål er at have det sjovt.  

 

Billedkunstværksted - at gøre indtryk til udtryk ved Malene og Lotte 

I dette værksted vil vi arbejde med at få alle de indtryk vi får, og har inde i os, til  

at blive til billedkunstlige udtryk. Tit kan det være svært, at få de ting man oplever og  

mærker, til at blive til et udtryk i form af fx et billede. Igennem øvelser og frie  

opgaver vil vi arbejde med dette og nå et stykke på vejen hen imod at skabe kunst ud fra  

indtryk. Der er også mulighed for at arbejde med sine egne ideer og få sparring til dem. 

Hvis du har nogle materialer som er vigtige for dig at bruge, eller du har planer om  

storproduktion, så er det klogt selv at medbringe materialer. Vi vil have et mindre  

udvalg på lejren, som er nok til det vi laver fælles. Vil du male på lærred, er det også  

klogt selv at medbringe dette. 

 

Den radikale feminisme 

Mary Daly, der døde den 6. januar 2010, var en af kvindebevægelsen filosoffer. Lisbeth 

Jørgensen vil af 3 omgange tale om hendes bøger og temaer. 

 

Fester og hygge 

Krealternativ er en uge fuld af fællessag og hyggeligt samvær.   

På ugen vil der være leg for alle voksne og børn under kyndig vejledning af fru professionel 

legeinstruktør Britt. Efter den vegetariske aftensmad og fællesmødet graver vi ofte 

sangbøgerne frem og hylder rødstrømpernes sangskatte eller samles om bål på stranden og 

synger til den nedgående sol. 

Torsdag aften holder vi en stor fest som arrangeres af kvinderne i fællesskab. Her bliver 

danset til den lyse morgen.     

 

Wellness 

Efter sidste års bragende succes fortsætter vi vores fredags “skønhedssalon” med diverse 

tilbud; hårklipning a la Agnete, mudderbad, ansigtsmasker, massage, healing, historie 

fortælling mm. 

 

Trommerejse ved Vibe 
Er du til shamanistisk trommerejse og er vi nok, vil der også være mulighed for dette! 

 

KreAlternativ er … 

På denne uge har vi ingen ugeansvarlig. Der har været en planlægningsgruppe i løbet af 

vinteren, men på selve ugen løfter vi i fællesskab. Det er os der kommer, der skaber 

fællesskabet, med hver vores baggrund og bagage. Bagagen må meget gerne indeholde 

instrumenter og andet legetøj. 



 

 

Det betyder, at alle er med til at skabe en god uge. Derfor er det et lige stort bidrag, om du 

“holder ferie” eller er ildsjæl i alle aktiviteter.  

 

Kontakt: Lotte Seide Mortensen lseidem[at]ruc.dk 

 
 
• BØRNEUGE • uge 27 • 03.07-10.07 
Børneugen er børnefamiliernes uge. Der er højt til himlen og ikke langt til stranden. 
Det kendetegner børneugen, at der er en meget omsorgsfuld stemning, hvor alle passer på 

hinanden og hinandens børn. 
 
Børnegruppen og familieworkshops 
Børn fra 3 år og opefter kan deltage i børnegruppen uden voksne. Børn under 3 år er 

velkomne til at gå med i børnegruppen sammen med en voksen. Det er selvfølgelig muligt for 

alle voksne at deltage i aktiviteter og ture. Børnegrupperne sammensættes efter antal og 

alder, så alle får mest muligt ud af det. 
Ugens rytme er tilrettelagt med fokus på børnenes behov og dagene går med  

planlagte aktiviteter i børnegrupperne fra kl. 10.00-13.00 

familieworkshops fra kl. 15.00-16.30. 
og børnefællesmøde fra kl. 16.30-17.00. 
Til de faste traditioner i børnegruppen hører fællessang i det store telt og bamsefest om 

torsdagen. Det kan være vejret som bestemmer om børnegruppen om formiddagen bliver i 

lejren, tager på stranden, på fodboldbanen, på havnen eller på tur. 
Familieworkshop har fungeret med stor succes i 3 år og der vil være forskellige tilbud som man 

kan melde sig til, børn og voksne sammen. 
De voksne har ansvaret for det praktiske arbejde: madlavning, opvask og lokumstømning. Ind 

imellem tjanserne er der tid til slappe af og hygge sig sammen, bygge solsejl, eller deltage i 

andre aktiviteter. 
Om aftenen er der fællesmøde i det store telt og om tirsdagen holder vi voksenfest. 
Vi har brug for: 
Initiativrige børneigangsættere med et stort personligt overskud. Det er et job som skal 

planlægges hjemmefra. Man kan være børneigangsætter på forskellige vilkår.  

Man kan være fuldtids børneigangsætter og arbejde i børnegrupper hver formiddag og 

arrangere en familieworkshop hver dag. Til gengæld for dit arbejde får du ugen gratis samt en 

ekstra uge, og er i øvrigt tjansefri hele ugen. 

Man kan også være deltids børneigangsætter og kun arbejde i børnegrupper om 

formiddagen. Til gengæld får du ugen gratis, og skal tage en tjans hver anden dag. 

 
Kontakt: Betina Baden 41452279/betinabaden@gmail.com 
Vi søger kreative og aktive kvinder som kan lave workshops med plads til max. 20 deltagere. 
 
 
• BODY & SOUL • uge 28 • 10.07-17.07 
 

Fællesskab, nærvær og fantastiske forskellige kvinder 
 

På Body & Soul er plads til det hele. Der er rig mulighed for at deltage i forskellige workshops, 

samtidig med at der er plads til, at hver kvinde kan følge sine egne impulser; slik sol, spil et 

spil, løb en tur, hæng ud i skyggen eller drag af sted på de skønne bølger i lejrens kajakker. 

 



 

 

Body & Soul er åben for alle kvinder. Der er fællesskab og nærvær, og vi sætter stor pris på 

mangfoldighed. Ugen bærer præg af de kvinder, der er der – du er selv med til at sætte 

stemningen. Omdrejningspunktet for ugen er herligt samvær med andre, masser af grin, 

hygge, snak, fællessang og musik. Man kommer sjældent hjem fra body & soul uden at have 

haft nogle intense og berigende samtaler med andre fantastiske kvinder.  

 

I løbet af de første par dage starter vi med et fællesarrangement for at skabe den trygge og 

inkluderende stemning, der kendetegner Body & Soul og skabe et godt afsæt for at vi alle kan 

lære nye mennesker at kende. Et af ugens højdepunkter er temafesten, som du kan læse mere 

om nederst på siden. 

 

Nedenfor kan du se nogle af årets workshops – men hold øje med hjemmesiden, for den vil 

løbende blive opdateret med nye aktiviteter. Har du selv lyst til at være igangsætter eller har 

du bare en god ide til en workshop, skal du ikke være bleg for at kontakte os… 

   

Shamanisme 

Vi tager udgangspunkt i den gamle nordiske shamanisme og byder vores sjæle op til dans og 

ind på en rejse, der giver kraft, indsigt og åndelig styrke. Vi bruger meditation og sjælerejser, 

der bringer vores indre kraftdyr til live, og giver ro og indsigt til at træffe valg og træde i 

eksistens i samklang med vores dybe sjæl. Vejret og gruppen afgør, om vi gennemfører en 

sejd eller en transformerende svedehytte. Medbring gerne egen rasle, tromme eller magiske 

sten. 

  

Djembe 

Lær at spille vestafrikanske rytmer. Mange af rytmerne er lette og enkle, men når man spiller 

sammen med andre, der holder andre rytmer, bliver lydbilledet pludselig svingende og 

avanceret. Du kan både få lov at spille på djembe, som man slår på med hænderne, eller på 

Doun-doun, som er store, stærkt vanedannende (!) bastrommer, man slår på med stik. Og for 

dem med musikalsk overskud til det vil vi synge til på afrikansk. Måske laver vi et bål på 

stranden og spiller solen i seng en aften. Lejren råder over nogle djember, men hvis du har en, 

må du meget gerne tage den med.  

 

Få pulsen op med dans 

Højtalerne spiller svedige rytmer, og der danses med fuld energi. Rytmerne er næppe til at stå 

stille til! Og målet er at få sved på panden, mens vi nyder dansens glæde. På denne workshop 

bestemmer du selv, om du vil være med hver dag eller bare en gang i mellem. Men er du med 

hele vejen, er der lovning på stramme baller og mave og måske en lille serie, vi kan vise de 

andre skønne kvinder. 

 

Fest 

Som altid sætter vi gang i lejren med en traditionsrig temafest i midten af ugen. Vi kan fra 

værtshusets side garantere, at det igen i år bliver det skæggeste brag af et bal - denne gang 

med temaet SUPERHELTE. Så find din Bat Woman-trikot frem eller kald din helt egen superhelt 

frem fra dine indre gemmer. Vi glæder os til at byde alle helte og heltinder velkomne i baren 

og på dansegulvet! 

Med kærlig festhilsen fra barteamet, Dorte og Milla. 

  

Kontaktperson: karen: kramhoft[at]gmail.com 

 
 
 



 

 

• JUBILÆUMSUGE  • uge 29 • 17.07-24.07 
Verdens ældste kvindelejr - så er det fyrretyvende gang. 

 

Kom og deltag aktivt i jubilæumsugen, hvor vi sammen vil hylde verdens ældste kvindelejr. 

Fejringen vil foregå på mange forskellige måder. Du vil deltage i en uge sammen med kvinder, 

som startede lejren, og som har været med til at opretholde kvindelejr traditionen, og med 

kvinder der i dag, og sikkert også i fremtiden, vil præge ideen om en teltlejr kun for kvinder. 

 

Et par snakkegrupper og workshops vil være planlagt på forhånd. Bl.a. Kor - hvor vi synger 

korsange af forskellig slags (pop, rock, folk, blues) så flerstemmigt som muligt, alt efter hvem 

og hvor mange der melder sig. 

Yderlige emner kunne være: 

Tradition-fortællinger-nostalgi-nytænkning-fremtid-nye koncepter, for det bærende og 

gennemgående tema, nemlig en lejr kun for kvinder. 

Derudover vil der som altid være plads til spontane tiltag på ugen - vi der er på lejren i den 

uge bestemmer ugens indhold. 

Workshop 

Qi gong og de 5 elementer i naturen. Vi åbner krop og sjæl i forening med naturens processer i 

5 element qi gong øvelser og gennem meditationer vil vi udforske naturens kræfter i os selv. 

  

Vi vil fra planlægningsgruppens side forsøge, at gøre så meget som muligt for at årenes gang, 

diverse skavanker og tidens tand ikke skal forhindre deltagelse. 

Eksempelvis vil det være muligt at låne skummadrasser, blive indkvarteret på kursuscenter 

(mod ekstra betaling) og at udføre tjanser der ikke er så fysisk krævende, hvis du har behov 

for det.  For jer der ikke har været på Femø et stykke tid, er det på sin plads at fortælle, at der 

er en lækker madplan, økomad hvis det er muligt, store smukke hvide telte og en toiletvogn, 

hvor der også er muligt at tage et varmt bad. 

Lad os fejre kvindelejrens eksistens, lade os fortrylles af kvinder, havets susen, himlen som 

stadig er loftet, 1000 snakke, en enkelt øl og nyde denne unikke plet på jorden. 

Kontaktperson: Edith Christensen edith.gudrun.christensena[at]gmail.com Tlf: 2489 7206 

 
• SPORTSUGE • uge 30 • 24.07-31.07 

Om du er ny på Femø eller har jubilæum, så er sportsugen et rummeligt sted med plads til nye 

ideer. Det er ugen for dig, der er til god stemning og mange aktiviteter. Hvis du har forslag, 

skal du endelig ikke holde dig tilbage, dette er stedet, hvor skjulte talenter kan få råderum. Du 

skal også kunne acceptere diskofester med øko-shots, samt kunne nyde solnedgang til lyden 

af søm, der bliver hamret i en træstub. Vi er en meget blandet flok både i interesser og i alder, 

og det er det, der gør Sportsugen til noget helt særligt. Det kræver ingen særlige kundskaber, 

kun lysten til at holde ferie sammen med kvinder. 

 

Sportsugen har mange højdepunkter. Det ene af dem er den traditionelle fodboldkamp mellem 

mailto:edith.gudrun.christensen@gmail.com


 

 

Kvindelejren og øens indbyggere. Igen i år går vores hold efter en sejr – og med dem og vores 

fantastiske træner kan det kun blive en succes. Ugens ånd ligger i sportens tegn, og der vil 

igen i år blive kæmpet indædt med kajakpolo og grønlændervendinger, samt 

windsurf, badning og tilskuer-hep. Der er også mulighed for volley og badminton, næsten-

maraton, søm-slag og bagning – på den fede måde. Vi er også åndelige, så der er en workshop 
om feminisme, kasser og kvindefællesskab. 

Vi motionerer også hjernen, og derfor dyrker vi sang, musik, brætspil, mah jong, bob og 

bodytequila – og mon ikke Britta og Skarni gi’r et nummer på fukssvansen?!  

 

Kvinde i 2010 - snakke workshop  

Hvad er vores udfordring som kvinder i 2010? - 100 års dagen for Kvindernes Internationale 

Kampdag 

En god snak om, hvad feminisme betyder for os, overordnet og på et "dagligdagsplan". 

Trænger vi til nye kasser, roller og definitioner? Skal vi ligge på den lade side og håbe at andre 

tager kampen op?  

... eller ud og lave feministisk graffiti i gadebilledet? Og hvad siger Femø sangene om emnet? 

Kom og del din mening, grin, tal, spis kage og bliv og gør klogere 

  

Yoga. 

Igen i år vil der være yoga at finde på sportsugen. 

Hvis vejr og vind vil, prøver jeg så vidt muligt at lave yogaen under åben himmel, til lyden af 

havet, naturen og vores åndedræt. 

Yogaformen vil være Vinyasa og Hatha. Vinyasa Flow er en dynamisk form for yoga. Vi 

bevæger os gennem sun salutations og yogastillinger (Asana) i et flows, hvor vi flyder fra 

asana til asana i takt med vores åndedræt.  

Der vil være yoga hver dag, og hvis der er nok til morgenyoga, vil jeg også tilbyde det. 

Alle er velkommende, også selvom du ikke har dyrket det før. 

Medbring meget gerne egen yogamåtte. 

Det endelige program er i skrivende stund ikke fastlagt, men tjek hjemmesiden, hvor 
workshops bliver annonceret. 

Kontaktperson: Sophie: sophie[at]aller-christensen.dk 

 

 

• INTERNATIONAL WEEK • week 31 • 31.07-07.08 
This is the text from 2009. Soon you can read about the week and workshops for 2010. 
Together 

Women from near and far gather in this unique experience of sea, sand and sharing the 

personal and the political. Together we will make the camp run smoothly, cook, wash up and 

prepare the evening-gatherings in the big common tent. A team of women bridging borders 

and oceans have joined to organize the week's practicalities and preliminaries and will be 

happy to welcome you to this year's international week. 

Together with up to 80 women you can participate in all kinds of activities and workshops, 

learn new songs, play the drums, do sports (kayaks, surfboards and wetsuits are provided) 

dance, start a talking group or just relax and enjoy the beautiful surroundings. Everyone can 

offer a workshop or start a talking group. If you feel you want to teach or share something, let 

us know and we'll announce it here. Workshops can also be offered spontaneously at 

the camp. 



 

 

As every year we need women to organize the kitchen and the bar, drive the truck, take care 

of the economy and of the children. But you can also become an activist without doing one of 

those jobs. It is a great opportunity to get to know the camp better and contribute to the 

organisation of the international week. Just send us an E-mail. 

A lot of the women who come to the international week identify as lesbians but those who 

don't are equally welcome. Some women bring their children, the camp is a lovely place for 

kids. The food we prepare together is really delicious. It will be mainly vegetarian, but at 

breakfast and lunch there will also be served meat. 

For information on workshops and other activities, party themes etc., please keep updated by 

visiting our website. 

See you on the island! 
 

Contact and information: For requests in German language: eva-achilles[at]web.de and for 

request in English: karin[at]villa.at  
 

 
• EFTERLEJR • uge 32 • 07.08-15.08 
I denne sidste arbejdsuge pakker vi lejren ned efter sommerens brug. Når vi er færdige, står 

pladsen tom. Alt grej er renset, vasket og pakket ned i laden, klar til næste sommer. Som 

forlejren er det et fast, velorkestreret arbejde, med gode lange pauser og lækker mad. 

Nedpakningen starter lige i kølvandet på International Uge. Du er velkommen lige så mange 

dage du kan afsætte. Efterlejren er gratis for alle, men husk at tilmelde dig! 

Efterlejren er ikke velegnet for børn! 
 

Kontakt: Ida Marie på idamsen@yahoo.dk, tlf 60678443 

 

 

• PRAKTISKE OPLYSNINGER • 
Tilmelding: 

Din tilmelding gælder, når du har betalt for dit lejrophold på giro +82 – 2296403 eller overført beløbet til 
konto 0246 – 2296403 til Foreningen Femø, Gothersgade 37, 1123 København K. Du kan også skrive til 

kontoret efter en tilmeldingsblanket/dedikeret girokort. 
Kontoret skal bruge en række oplysninger. Hvis ikke de fremgår af din tilmelding, skal du sende en email 

til kontoret@kvindelejren.dk med oplysning om navn/navne, adresse/r, telefon, e-mail, ønsket uge/r 
eller dato for ankomst/afrejse, bus tur/retur eller ej, vegetar eller ej og evt. børns navne og alder. 
Der er plads til 80 kvinder og børn på hver uge. I børneugen max. 35 børn under 12 år. Drengebørn er 
velkomne indtil de er fyldt 12 år. 
Det er ikke tilladt at have kæledyr med på lejren. Førerhunde dog undtaget. 
Tilmeldingsdato er den dato, hvor lejrbetalingen er indbetalt/overført. 
Bliver lejren fyldt op, får du straks besked og tilbud om at komme på venteliste. 

For at kunne planlægge lejren bedst muligt opfordrer vi dig til at tilmelde dig så hurtigt som muligt. Hvis 
kontoret har modtaget din indbetaling senest 1/6, kan du få refunderet kr. 100,- pr. kvinde – dette vil 
ske nede på lejren. Det er uafhængigt af øvrige rabatter, men dog kun for ophold i en hel uge. 
 
Priser:  

 En uge En dag 

Fuld pris (arbejdende) 1.700 275 

Nedsat pris (arbejdsledige mm.) 1.200 200 

Børnepris (3-14 år) 350 50 

Ungdomspris (15-21 år) 750 125 

Aktivistpris (arbejdende) 1.200 200 

Aktivistpris (arbejdsledige mm.) 900 150 

Deltidsaktivist (arbejdende) 1.400 225 

http://web.de/
http://villa.at/


 

 

Deltidsaktivist (arbejdsledige mm.) 1.000 160 

Forlejr (de første 25 tilmeldte og efterlejr) Gratis Gratis 

 
 
Børneigangsættere: Gratis i ugen som igangsættere + 1 ekstra gratis uge. Forlejr, efterlejr og 
børneigangsættere har gratis transport, når de bruger bussen fra kvindehuset 

 
Transport: 

Hver lørdag formiddag fra 26.6. til 87.8. (begge dage inkl.) kører en bus fra Kvindehuset, Gothersgade 
37, 
København til Kragenæs, hvorfra færgen sejler til Femø. 
Der vil være et stop i Nr. Alslev for at opsamle kvinder der kommer med tog fra Fyn og Jylland.  
Tilsvarende er der en returbus fra Kragenæs til København om eftermiddagen på ovennævnte lørdage. 
 

 
København – Femø Femø - København 

Kvindehuset, Kbh. 
Mødetid: 9.45 

Afgang: 10.15 
Ankomst: 16.00 (ca.) 

Nørre Alslev Station 
Mødetid: 11.45 
Afgang: 12.00 

14.20 (ca.) 

Kragenæs Færgehavn 
Ankomst: 13.00 (ca.) 

Afgang: 13.30 
Ankomst: 13.20 

Femø Færgehavn Ankomst: 14.20 Afgang: 12.30 

 
 
Turen København-Femø koster kr. 100,- (enkelttur). Børn rejser gratis. 
Husk at tilmelde dig bussen. 
 

Vi benytter færgeoverfarterne Kragenæs-Femø kl. 13.30 og Femø-Kragenæs kl. 12.30. 
 
Bil/MC/cykel 

Vælger du at køre selv, kan du finde sejlplanen på http://www.lollandfaergefart.dk/Fem/index.htm 
Femø falder i år fra 27.7.-1.8., og skal du til Femø i bil i denne periode, så bestil plads i god tid til 
færgen på tlf. 5950 5075. 

Færgebillet til køretøjer er ikke inkluderet i lejrbetalingen, men du har mulighed for at købe billet på 
lejrens værdikort. Oplys dit navn og køretøjets registreringsnummer til Femøkontoret. 
 
Lejrens adresse: 

Kvindelejren, Askhavnsvej 67A, Femø, 4930 Maribo. Lejrens mobil 3022 0665 (Kun beskeder vedrørende 
afvikling af lejren) 
 

Har du spørgsmål? Flere oplysninger kan findes på www.kvindelejren.dk. Du kan også kontakte: 

Femøkontoret 
Kvindehuset 
Gothersgade 37 

DK-1123 København K 
Telefon: (+45) 3391 1557 
E-mail: kontoret@kvindelejren.dk 
Åbent hver torsdag kl. 17-19 i perioden 22.04. - 19.8. samt tirsdage kl. 17-19 i perioden 01.06. - 27.7. 
 

Vil du være børnepasser? Vi har brug for initiativrige børneigangsættere med et stort personligt 

overskud. Til gengæld for dit arbejde får du ugen gratis, og du kan vælge en uge mere gratis. Hvis du vil 
være børneigangsætter skal du kontakte Betina Baden og høre nærmere. E-mail: 



 

 

betinabaden@gmail.com 
 
Vigtige datoer:  

Forårsseminar og forårsfest: d. 10. april i Kvindehuset 
Aktivistweekend: d. 15-16. maj.  

Gensynsfest i Kvindehuset: d. 4. september. 

Efterårsseminar i Kvindehuset: d. 6. november. 

mailto:betinabaden@gmail.com

